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Publicerat 2009-02-15 (av Peter Siegel)
 

Seriefältskjutningen i Överum är över nu och totalvinnarna är korade. Överums Pk betalade ut hela 15 800:- kronor i prispengar till den bästa fjärdedelen av deltagarna i de fyra omgångarna.
 
Anders Magnusson vann både vapengrupp A och B totalt och kom 3:a i vgrp C. Magnus tävlar för Växjö Pk precis som Olympiamästaren Ragnar Skanåker.  
 
P-O Andersson, flerfaldige svenske mästaren från Örebro vann vgrp C. P-O sköt fullt tre (3!) gånger och saken var klar! I vapengrupp B kom P-O på andra plats totalt.
 
Roger Björkman, regerande svenske mästaren i revolver, vann som sig bör vapengrupp R. Roger kom också 2:a i A och C samt 3:a i B. Duktige Roger brukar skjuta alla fyra vapengrupper i fält på de flesta tävlingar och ligga i
topp i samtliga.
 
Peter Siegel, Katarina Psf i Stockholm, blev bäste veteran totalt och Martina Hallblom, Örebro Pssk, bästa dam.
 
Arrangören, Överums Pk, hade verkligen tur med vädret i år, vid samtliga fyra deltävlingar var det idealiskt förhållanden för årstiden. Runt noll grader, ingen vind, bra ljus och nästan ingen snö. Ingen var gladare än Överums
ordförande och tävlingsledare Sven-Olov Nilsson.
Målspelen var olika i varje omgång med en del nya och roliga figurer som skilde sig klart från ”det gamla vanliga”!
 
– Vi missar aldrig seriefält i Överum! Sa många skyttar och lovade att återkomma nästa år.
Överum arrangerar dessutom MÄSTARTRÄFFEN den 10 maj, samt en grovfältskjutning den 4 oktober 2009. VÄLKOMNA! Säger de entusiastiska skyttarna, tillika funktionärer i Överum.
 

Överum har alltid lite nya, ovanliga och roliga figurer på serieskjutningen VÅRSALUTEN.

"Spelkorten på station 8 var dock ingen lek!"

Totalvinnare efter de 4 seriefältskjutningar i Överum!
från vänster:

Roger Björkman - bäst i revolver
Robert Svensson - bästa hemmaskytt i C

Martina Hallblom - bästa dam
Peter Siegel - bästa veteran

P-O Andersson – bäst i vgrp C 
Anders Magnusson från Växjö Pk vann både A & B,

men är tyvärr inte med på bild.

 


